Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //, 0,1, .+оа_ 4 Mg /.,{о -/7А

Об утверждении Перечня меGт

размещения сезонных (летних) кафе
при стационарных предприятиях
обществен ного питания на территории
городского округа flолгопрудный
московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns ,l31-Ф3 (Об общих
ПРИНЦИпах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
3аКОном Московской области от 30.12.2014 Ns ,l91120,14-03 <О реryлировании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области>,
постановлением администрации городского округа flолгопрудный от 11,04,2023
Ne 183-ПДн <об утверхqЦении Порядка и условий размещения сезонных (летних)
кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории
городского округа ffолгопрудный Московской области>>, на основании Устава
городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Утвердить прилагаемый Перечень мест размещения сезонных (летних)

кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории
городского округа flолгопрудный Московской области.

2, Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа flолгопрудныЙ от 07.04,2023 Ns 178-ПА кОб утверщцении Перечня мест
ра3мещения се3онных (летних) кафе при стационарных предприятиях
общественного питания на территории городского округа ..Щолгопрудный
Московской области>.

3. мАУ кМедиацентр <,Qолгопрудный> (Пахомов в.А,) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный кВестник кflолгопрудный> и

00gB 5 5

разместить на официальном сайте администрации городского округа

flолгопрудный.
4, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
5. Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на

Гришину Л.М. - заместителя главы городского округа,

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп, Трушкова Е,В.
8(495)40в-05-1 в
Разослано: в дело -1, прокуратура г, Щолгопрудного - 1,
ПахомовА,В, -'1 (по МСЭД).

Гришина Л.М, - 1 (по МСЭfl), Афанасьева Г.В. - 1(по МСЭД),

ЁЁнааэЁЕЁаýЁвЁ

о)

Фi
C.J
Nогоо
ýisо
к)

gУ 8р Ё Е
=i |--Ф q J)
,= Ь - 9 aЕ S н rg_ ц ц -u a О т4mos-rsT Ч Ос;Фф ЁтоЦл !э :Ei'Оrпiэб;Шц :t rл-sgtrФ=IОЦФпlХ ФUТ

ýЁ=нЁайЁЁýЁЁРФМОФФбФтЖ:ЕОЬФ
>a у Ф о_ о Y т >aai Ф О Y о_

со
с{
с{ого9
N
по
to

оцФ99 _.б cn)s;* !т 5 цоЕ'iББлц Ёв. h 9тБ

ааЁЕ*ЕёзЕЁаrЕчfiЕgнЕ;яЁЁgнgняi,8Ф о т О Ф Ф Ё q о т о т Ф -о5a т >.Ф о-оtЭЕ Ф >\Ф >\т > О

о)

ё(\
Nо
оо
ýjsо
lr)

SYs ц Х
S-.Ё
|--)S ; йq!+3*pi

fi s ьЕ 3? Е
х s? Б 3в Ё
ё ý е Бв 85

;=9ý

ЁвЁЁвЁЕаЁЕ*ЁЕýgЁЁ
у
оLоФ>д
н9
LФ-
о c-lЕт{ЁФФо-цЕч̂

о
SL:Zo
STFT9о
о- с)Фс)
!voаЁ
я4qd
_о>ДФmбocr
:г

_о
сt
Фfоq
Е

о
ci)

э-ЁEЕЁ
со
N

ц
S

-тхФ<f
а_ с)9>Lo

бо

-lsý8кý
а-Оо:
-о6 tf)

Iо

3> *
-SY:о
i'Ф-т

т
S{

оY!ФoKYý кФ а
=S+o- О< Фo-1-- * с, l- +.Fgfi;=9,ЕЕё

" Q 3ý; Е Зd i ьдi+9Ё&iЁЁЕтр 36 Е ь н з з 9< о Е о с * Е о-оЭ

)SэцтФцх},<
=бцоБ 3_о
d; Фк)
j *t- qt

g

q9 \l Еso Nl sЕа }l tо ts crl бqо ý| l_ФY чl so!l \"| trЕцLlЕ8 9' еоо оal L
Е 5 .l Е
у SlS \-l Ф
n, Ji Yl ФЕбтýl F
= oLT"il О

Ф Е Ёil 9 sл>Fо:'| -LотХч| Юirq s Yýl о й

=ааý; ýЁ
E,sЭо
-vcL ;i_ чэФ
Ё9
CL cltrо
хЕ
5,S
Ё*
Ё*s:i
*LЁ9
F_оь
iцсý
Ф>rа9
Еб
^ОхLsoтYЁсr
Ьtrtqо
хо
-0-дS
TS
боФоФt-oS_cL
=ФФ'
JФ
о-
Фб
а.

о
Ф

_0

Ф

Ф
о.
ФЕ

9ý
N
с!огоо
ýij
о
Lo

ф
9
Ф
с{
с{огоо
ýisо
Ф

]:
(эýо
Фоо
ýiуо|о

t
N
с{о
о
9
с{j
оФ

0о
N
Nогоо
ýisо
ю

оsо
Фо9
Nsо
to

9ý(\
о{о
оо
ýisо
l.с)

ф
со
N
Nо
оо
ýisо
Lr)

]:
оtо
сооо
ýisо
Lo

Etr
цq
о-
SL
S
)S
Ф
о-
ФIоа

: > л чF
.^ i_ =Е *ы .=5 ,=Е3
Ф э> <Y +Ф -#Ф л;.-',]- . г7sJ]а "?; 8ФiаФ'о=ь; g r = =

Ё Е FБ - з S Б рЁ *V,=

ЕЁаFЕЕЕýЁЁЁааf,ý+вЁЁgзgЕерр9ЁЕвеЁgеgt

;
=

р *ЁЕ Е_ =fi *ы .=; ,х"3

ЁвЁЁвfiЁаЁЁ*ЁЁЁЕЁЕЁ

lSl= з
цIбл
Ё;Е
х вз
Ё р'Ё

ч
с9
N

tол

Ф
о(9

N Ф
с9

(\

-iч
ýýýОо:
-о6 <f)

=l, sr

ýýýОOIго
6 cY)

-l .о,

ýý
r1 Оог;обс")

I
S(t
о

т
Sq
о

т
Sцо

)S SZэо
T)SЁсоо*,>ФОоК)
Ес0-о о-*
ЬЁ ьс1 цa>,

)S :ZIо
I)Sgýв
0о;Еmцоо_
LdtцqЁ бо-сtq
a>.

)S
зr
trt

О-о
Е:a
р=q
о
Е{
L

S ч Sг

> Е8 Fы ЕiБ 'ё:Ё
I:*Ёя*= 3Е;аФ'ё:
БвЁ33,ý9sRЕ&ЕЕБ,а
gнtЁЕЁЁЁЕаýЁaЁý

8 ý*
ý=-о.
Ё яЕ9Бqif

ъ